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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølevarer samt frostvarer
herunder at varer er tildækket og adskilt samt opløftet fra gulv,
virksomhedens mundtlige procedure for håndtering af
nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum herunder loft, hylder
samt gulv, renholdelse af ovne, emfang samt tørvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tørvarelager, emfang, samt
kølerum og fryserum herunder hylder, loft og gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteten nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførsel af aktiviteten nedkøling,
virksomheden modtager dagligt varm mad fra anden
virksomhed, som nedkøles til senere brug. Virksomheden har
fastsat en frekvens for dokumentation til en gang om måneden
og har i august 2022 til dags dato ikke dokumenteret nedkøling,
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virksomheden har et stykke papir hvor på de nedskriver temperaturer og dato og siden taster det ind i deres
online egenkontrol, virksomheden har ikke dokumenteret på papir eller online fra august 2022 til dags dato.
Online står der "Ikke relevant i perioden". Under tilsynet nedkøles der en gryderet samt suppe, der ses ligeledes
risengrød der har været varmebehandlet og nedkølet d. 23. og 24. januar 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi have strammet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


